
令和６年１月２９日 

第３学年保護者様 

広島市立美鈴が丘高等学校 

                            校   長  柳  義 信 

 

 

第３４回卒業式について（ご案内 ） 

 

 

春寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、月日のたつのは早いもので、お子様が本校における全課程を修了し、それぞれ

新しい進路へ巣立ち行く日が近づいてまいりました。 

つきましては下記のように「第３４回卒業式」を挙行いたします。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席の上、晴れの門出を祝していただきますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年３月６日（水）１０：００～ 

        受付は９：００からです。 

９：３５までにご着席ください。卒業生が９：５０過ぎより入場いたし

ます。ご協力をお願いいたします。 

 

２ 場 所  広島市立美鈴が丘高等学校 講堂 

 

３ その他 

（１）恐れ入りますが、当日は上履きと靴入れ用のビニール袋をご用意ください。   

また、グラウンドを駐車場といたします。ご利用は１３：００までです。 

 （２）保護者の方の人数制限は撤廃して開催する予定です。大人数が集まることをご

理解の上、各自で感染症防止にもご協力をお願いいたします。ただし、感染状

況の悪化や感染者数の急増が予想される場合はやむを得ず人数制限をさせてい

ただく場合があります。予めご了承ください。     

 （３）当日体調がお悪い方はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 （４）式後のホームルームにも参加いただけるよう予定しております。保護者の皆様

は式終了後、ひと時講堂でお待ちください。準備ができましたら移動のご案内

をさせていただきます。お子様と待ち合わせの場合は講堂のご利用も可能です。

終了予定時刻は１２：３０です。ご理解・ご協力をお願いいたします。 


